

Bøje 3 ApS

Sundgårdsvej 77
8700 Horsens

CVR-nr. 34 04 75 53

Årsrapport for 2022/23

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/11 2023

Liselotte Bøje
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023	8
Balance pr. 30. september 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bøje 3 ApS
Sundgårdsvej 77
8700 Horsens

CVR-nr.: 34 04 75 53
Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Stiftet: 4. november 2011
Regnskabsår: 12. regnskabsår
Hjemsted: Horsens

Direktion

Liselotte Bøje, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 1.455.688, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på kr. 14.301.219.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab		(30.680)	(31.249)
Finansielle indtægter	1	1.493.257	648.224
Finansielle omkostninger	1	<u>(504)</u>	<u>(2.359.397)</u>
Resultat før skat		1.462.073	(1.742.422)
Skat af årets resultat	2	<u>(6.385)</u>	<u>(4.499)</u>
Årets resultat		<u>1.455.688</u>	<u>(1.746.921)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		300.000	200.000
Overført resultat		<u>1.155.688</u>	<u>(1.946.921)</u>
		<u>1.455.688</u>	<u>(1.746.921)</u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	2.837.500	2.837.500
Finansielle anlægsaktiver		2.837.500	2.837.500
Anlægsaktiver i alt		2.837.500	2.837.500
Andre tilgodehavender		10	0
Udskudt skatteaktiv	4	0	0
Selskabsskat		238.610	118.490
Tilgodehavender		238.620	118.490
Værdipapirer	1	9.746.551	8.889.383
Værdipapirer		9.746.551	8.889.383
Likvide beholdninger		1.518.718	1.281.926
Omsætningsaktiver i alt		11.503.889	10.289.799
Aktiver i alt		14.341.389	13.127.299

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		180.000	180.000
Overført resultat		13.821.219	12.665.531
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	200.000
Egenkapital		<u>14.301.219</u>	<u>13.045.531</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.750	18.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		21.420	21.420
Selskabsskat		0	41.593
Anden gæld		0	5
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>40.170</u>	<u>81.768</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>40.170</u>	<u>81.768</u>
Passiver i alt		<u>14.341.389</u>	<u>13.127.299</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	180.000	12.665.531	200.000	13.045.531
Betalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	1.155.688	300.000	1.455.688
Egenkapital 30. september 2023	180.000	13.821.219	300.000	14.301.219

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Noterede værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>7.774.562</u>	<u>10.843.583</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>1.049.548</u>	<u>(2.382.410)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>8.771.946</u>	<u>7.774.562</u>
Unoterede værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>1.114.820</u>	<u>954.327</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(90.215)</u>	<u>160.493</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>1.024.605</u>	<u>1.114.820</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	4.004	2.992
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>2.381</u>	<u>1.507</u>
	<u>6.385</u>	<u>4.499</u>

Noter til årsrapporten

3 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. oktober 2022	<u>2.837.500</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>2.837.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>2.837.500</u>

4 Hensættelse til udskudt skat

	2023	2022
	kr.	kr.
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Skattemæssigt underskud	(120.010)	(387.042)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>120.010</u>	<u>387.042</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	120.010	387.042
Nedskrivning til vurderet værdi	<u>(120.010)</u>	<u>(387.042)</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>0</u>	<u>0</u>